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Örgütün istihbarat birimi gibi çalışmış
Ceyhan TORLAK

ABONE OL      

FETÖ’nün kontrolündeki Erguvan Bilim Sanat Derneği’ne sanatsal faaliyet için gelen
üniversiteli gençlerin örgüt mensuplarınca fiziki takibe alındığı ve çeşitli notlarla
fişlendiği ortaya çıkarıldı
İzmir'de Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ)/ Paralel Devlet Yapılanması'na (PDY) yönelik düzenlenen
operasyonda tutuklanan Dokuz Eylül Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi öğretim üyesi Ali
Karatay'ın yöneticisi olduğu Erguvan Bilim Kültür ve Sanat Derneği ile ilgili ilginç ayrıntılar ortaya
çıktı. Derneğin 2005-2015 yılları arasında örgütün istihbarat birimi gibi çalıştığı belirlendi. Sanatsal
faaliyet maskesiyle örgüte eleman kazandıran dernek yöneticilerinin, yeni katılanları fiziki olarak
takibe aldıkları, içki içip içmediklerini, kızlarla dolaşıp dolaşmadıklarını kontrol ettikleri ve bu şekilde
fişleme yaptıkları tespit edildi. Resim ve müzik kurslarının yanı sıra ebru sanatı, boyama ve heykel
gibi sanatsal faaliyetlerin yürütüldüğü dernekte özellikle İzmir'de eğitim gören üniversite ve lise
öğrencileri hedef alındı. Zanlıların derneğe üye olan ve kurslara katılan öğrenciler arasından
kendilerine yakın gördüklerini gençlik yapılanmasına kazandırdıkları öğrenildi. Paralel Yapı'nın
"entelektüel ayağı" Karatay'ın yöneticiliğini yaptığı derneğin 2005 ile 2015 yılları arasındaki 10 yıllık
süreçte örgütün istihbarat birimi gibi çalıştığı anlaşıldı.SON DAKİKA
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BİZE ZARAR GETİRİR!
Özellikle üniversiteli gençlerin fiziki olarak dernek üyeleri tarafından takip edildikleri belirlendi. İçki
içip içmedikleri, kızlarla takılıp takılmadıkları kontrol edilen üniversite öğrencileri hakkında "Bize
zarar getirir, uzaklaştıralım" ya da "Bize uygun" şeklinde notlar düşülerek, fişleme yapıldığı ortaya
çıktı. Bazı gençlere "namaz kılmadıkları için kitap okuma cezası" verildi. FETÖ operasyonunda
tutuklanan ve örgütün kasası olduğu ileri sürülen muhasebeci Ömer Kaya'nın ikametinde yapılan
aramada bulunan arşiv kayıtlarının incelenmesiyle yeni bir soruşturma başlatılmıştı. Başsavcı vekili
Okan Bato'nun talimatıyla yürütülen soruşturma kapsamında 4 ay önce düzenlenen "himmet"
operasyonunda 57 şüpheli hakkında gözaltı kararı verilmişti. Evindeki bazı dijital verilerine el
konulan, örgütün Ege Bölgesi sorumlusu Bekir Baz yurt dışına kaçmış, Karatay'ın da aralarında
bulunduğu 10 kişi tutuklanmıştı.

4 KİŞİ GÖZALTINA ALINDI
Mersin polisinin FETÖ/PDY'ye ait evlerde PKK terör örgütü üyelerinin kaldığı yönündeki istihbaratın
ardından başlattığı operasyon Denizli'ye de sıçradı. Denizli'de söz konusu evlere düzenlenen
baskınlarda, PKK terör örgütü üyesi olduğu öne sürülen D.K. ile FETÖ/PDY mensubu olduğu iddia
edilen E.A. T.P. ve A.K. gözaltına alındı. Zanlılar, Mersin'e götürüldü.
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